งานเสริมผิวแอสฟัลต์ (เสริมผิวแบบบาง ๓ ซม.) ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน

แม่สรวย - ห้วยป่าไร่ ระหว่าง กม.๔+๙๐๐ - กม.๑๐+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔๗,๐๖๕ ตร.ม.) จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายทรายเพชร (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๙๙๐,๑๗๐.๖๘ บาท (สิบสองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทหกสิบแปดสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

นิคม เทพบุตร 

(นายนิคม เทพบุตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑